
Nome e Cognome Data di Nascita Società CORPO LIBERO
1 Cervi Linda 04/06/08 Saturno 14,30
2 Cantarelli Emma 28/05/08 Saturno 14,10
3 Saleri Chiara 23/04/08 Scandianese 13,90
4 Medioli Anita 20/04/09 Ego Village 13,70
5 Cagliari Ilaria 05/02/08 Saturno 13,50
6 Castagnetti Alice 11/02/08 Atletic S.Ilario 13,50
7 Pettenatti Vanessa 06/08/08 Ego Village 13,50
8 Benassi Sofia 09/08/08 Saturno 13,40
9 Bordini Naomi 09/12/08 Ego Village 13,20

10 Beneventi Elena 03/02708 Scandianese 13,20
11 Brevini Viola 08/05/08 Dinamica 13,10
12 Iotti Alessia 22/03/08 Reggiana 12,90
13 Catellani Matilde 20/08/08 Scandianese 12,60
14 Visconti Valentina 10/08/09 Ego Village 12,60
15 Artoni Viola 10/06/08 Atletic S.Ilario 12,50
16 Calavecchio Linda 18/12/08 Ego Village 12,10
17 Liperoti Teresa 26/01/08 Saturno 12,00
18 Bellini Zoe 21/10/08 Saturno 9,70

CORPO LIBERO 2^  ALLIEVE



Nome e Cognome Data di Nascita Società PARALLELE
1 Castagnetti Alice 11/02/08 Atletic S.Ilario 14,40
2 Catellani Matilde 20/08/08 Scandianese 14,40
3 Pettenatti Vanessa 06/08/08 Ego Village 14,30
4 Visconti Valentina 10/08/09 Ego Village 14,30
5 Cervi Linda 04/06/08 Saturno 14,20
6 Beneventi Elena 03/02708 Scandianese 13,90
7 Iotti Alessia 22/03/08 Reggiana 13,80
8 Saleri Chiara 23/04/08 Scandianese 13,80
9 Benassi Sofia 09/08/08 Saturno 13,70

10 Medioli Anita 20/04/09 Ego Village 13,70
11 Cagliari Ilaria 05/02/08 Saturno 13,60
12 Cantarelli Emma 28/05/08 Saturno 13,60
13 Artoni Viola 10/06/08 Atletic S.Ilario 13,60
14 Bordini Naomi 09/12/08 Ego Village 13,50
15 Calavecchio Linda 18/12/08 Ego Village 13,00

PARALLELE 2^  ALLIEVE



Nome e Cognome Data di Nascita Società TRAMPOLINO
1 Cagliari Ilaria 05/02/08 Saturno 14,80
2 Castagnetti Alice 11/02/08 Atletic S.Ilario 14,40
3 Cantarelli Emma 28/05/08 Saturno 14,10
4 Saleri Chiara 23/04/08 Scandianese 14,00
5 Artoni Viola 10/06/08 Atletic S.Ilario 14,00
6 Bellini Zoe 21/10/08 Saturno 14,00
7 Cervi Linda 04/06/08 Saturno 13,90
8 Visconti Valentina 10/08/09 Ego Village 13,90
9 Beneventi Elena 03/02708 Scandianese 13,80

10 Iotti Alessia 22/03/08 Reggiana 13,40
11 Catellani Matilde 20/08/08 Scandianese 13,40
12 Bordini Naomi 09/12/08 Ego Village 13,40
13 Brevini Viola 08/05/08 Dinamica 13,30
14 Benassi Sofia 09/08/08 Saturno 13,30
15 Liperoti Teresa 26/01/08 Saturno 13,20
16 Pettenatti Vanessa 06/08/08 Ego Village 13,20
17 Medioli Anita 20/04/09 Ego Village 13,20
18 Calavecchio Linda 18/12/08 Ego Village 12,80

TRAMPOLINO 2^  ALLIEVE



Nome e Cognome Data di Nascita Società TRAVE
1 Cervi Linda 04/06/08 Saturno 14,00
2 Saleri Chiara 23/04/08 Scandianese 13,80
3 Medioli Anita 20/04/09 Ego Village 13,80
4 Beneventi Elena 03/02708 Scandianese 13,70
5 Cantarelli Emma 28/05/08 Saturno 13,60
6 Artoni Viola 10/06/08 Atletic S.Ilario 13,30
7 Pettenatti Vanessa 06/08/08 Ego Village 12,80
8 Castagnetti Alice 11/02/08 Atletic S.Ilario 12,60
9 Visconti Valentina 10/08/09 Ego Village 12,50

10 Cagliari Ilaria 05/02/08 Saturno 12,40
11 Iotti Alessia 22/03/08 Reggiana 12,40
12 Bordini Naomi 09/12/08 Ego Village 12,10
13 Calavecchio Linda 18/12/08 Ego Village 12,10
14 Catellani Matilde 20/08/08 Scandianese 11,70
15 Bellini Zoe 21/10/08 Saturno 11,50
16 Brevini Viola 08/05/08 Dinamica 11,30
17 Liperoti Teresa 26/01/08 Saturno 10,90
18 Benassi Sofia 09/08/08 Saturno 10,30

2^  ALLIEVETRAVE



Nome e Cognome Data di Nascita Società VOLTEGGIO
1 Cagliari Ilaria 05/02/08 Saturno 14,60
2 Pettenatti Vanessa 06/08/08 Ego Village 14,40
3 Catellani Matilde 20/08/08 Scandianese 14,40
4 Visconti Valentina 10/08/09 Ego Village 14,40
5 Castagnetti Alice 11/02/08 Atletic S.Ilario 14,30
6 Saleri Chiara 23/04/08 Scandianese 14,30
7 Artoni Viola 10/06/08 Atletic S.Ilario 14,30
8 Calavecchio Linda 18/12/08 Ego Village 14,30
9 Medioli Anita 20/04/09 Ego Village 14,30

10 Cervi Linda 04/06/08 Saturno 14,20
11 Benassi Sofia 09/08/08 Saturno 14,20
12 Bellini Zoe 21/10/08 Saturno 14,20
13 Bordini Naomi 09/12/08 Ego Village 14,20
14 Cantarelli Emma 28/05/08 Saturno 14,10
15 Beneventi Elena 03/02708 Scandianese 14,10
16 Liperoti Teresa 26/01/08 Saturno 14,00
17 Brevini Viola 08/05/08 Dinamica 14,00
18 Iotti Alessia 22/03/08 Reggiana 13,50

VOLTEGGIO 2^  ALLIEVE


